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Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu 

 

 

dotyczy: postępowania nr 492401882 pt.: „Świadczenie usług Centralnego Monitoringu 

Wizyjnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.”. 

 
 

Działając na podstawie § 32 ust 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej Zamawiający odpowiada na treść zapytania i modyfikuje treść zapisów SWZ w następujący 
sposób: 

 
Pytanie nr 1 
Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje instalację kamery wewnątrz pomieszczenia 
monitoringu? Jeśli tak, to w jakim celu? (Ochrona sprzętu i zapisów monitoringu? Kontrola dostępu 
osób do pomieszczenia - identyfikacja osób wchodzących i wychodzących? Inne?). 
 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że może wprowadzić/wprowadza szczególny nadzór w postaci środków 
technicznych umożliwiających rejestrację obrazu, w celu zapewnienia bezpieczeństwa osób 
przebywających w tych pomieszczeniach. 
 
Pytanie nr 2 
Czy kamera będzie skierowana bezpośrednio na stanowisko pracy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający wyjaśnia, że kamera nie będzie skierowana na stanowisko pracy.  

 
Pytanie nr 3 
Czy w celu zachowania ciągłości monitoringu Zamawiający dopuszcza aby w pewnych sytuacjach 
(wyjście do toalety, przerwa na posiłek itp.) zadania operatora przejął tymczasowo operator 
obsługujący inny zakład? Czy też Zamawiający przewidział inne procedury regulujące takie sytuacje? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Zamawiający informuje, ze w celu zachowania ciągłości monitoringu w sytuacjach jak powyżej 
dopuszcza możliwość do przejęcia monitoringu przez innego operatora obsługującego inny zakład. 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o informację czy Wykonawca, który świadczy usługę bezpośredniej ochrony fizycznej na 
innym oddziale niż KWK ROW, może złożyć ofertę w postępowaniu na usługi monitoringu. Obiekt , 



na którym aktualnie świadczymy usługę ochrony fizycznej zostanie objęty monitoringiem na etapie 
II tj. od dnia 01.07.2025 r. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
W związku z powyższą treścią zapytania, Zamawiający modyfikuje treść zapisów SWZ poprzez 
skreślenie zapisu w części V (kwalifikacja podmiotowa Wykonawców) pkt 2. ppkt. 12) . 
 
Pytanie nr 5 

  

W związku z zapisem (część V, pkt 2. Ppkt 12) tj.:  
„2. Wykluczeniu z postępowania podlega Wykonawca: (…)  
12) który świadczy usługi w formie bezpośredniej ochrony fizycznej w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 
Oddział KWK ROW w okresie realizacji zamówienia objętego niniejszym postępowaniem (dotyczy 
również członka konsorcjum lub członka grupy kapitałowej takiego podmiotu).”  
Proszę o potwierdzenie, iż ww. wykluczenie obowiązuje tylko wykonawcę/ członka konsorcjum/ 
członka grupy kapitałowej podmiotu, który świadczy usługi w formie bezpośredniej ochrony fizycznej 
w PGG S.A. Oddział KWK ROW. Natomiast Zamawiający dopuszcza realizację obsługi Centralnego 
Monitoringu Wizyjnego przez podmiot, który jednocześnie świadczy usługi w formie bezpośredniej 
ochrony fizycznej na innych Oddziałach PGG.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź na pytanie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 4. 

 

Dodatkowo Zamawiający dokonuje modyfikacji Części XIII pkt. 1,2 i 6 SWZ, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć  do:24.02.2025r. godz. 09:00.  

2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 24.02.2025r. , godz. 09:00.  

6.  Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 24.05.2025r. Pierwszym dniem 

terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  

 

 
 
                                                                            

                                                                            Przewodniczący  
Komisji Przetargowej 
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